
Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu Niżańskiego za okres od 
1 października 2025 r. do 27 listopada 2025 r. 

 
 W wyżej wymienionym okresie Zarząd Powiatu Niżańskiego odbył 5 posiedzeń 
na których zajmował się następującymi sprawami: 
 

Przedyskutował i przyjął projekty uchwał Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie: 

 

1. zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację 
programu „Rehabilitacja 25 plus”;   

2. zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 2025; 
3. zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Budowa ścieżki 

rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1048R Zdziary – Banachy na odcinku 
Wólka Tanewska – Dąbrówka”; 

4. zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Budowa drogi dla 
pieszych i drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1062R Ulanów – 
Krzeszów na odcinku Bieliny – Kamionka Kolonia”; 

5. ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum 
Opiekuńczo – Mieszkalnym w Ulanowie;  

6. powierzenia wykonania niektórych zadań związanych z przeprowadzeniem 
kwalifikacji wojskowej w 2026 r.; 

7. ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego parkowanie na 
parkingu strzeżonym oraz kosztów usunięcia pojazdu; 

8. zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Remont pomieszczeń 
w budynku Starostwa Powiatowego w Nisku przy ul. Kościuszki. 7”; 

9. zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Budowa windy osobowej 
z szybem zewnętrznym samonośnym przy budynku dydaktycznym 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym w Rudniku nad Sanem”; 

10. zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1054R ul. Dworcowa i Nr 1056R ul. Rzeszowska w Nisku wraz 
ze zmianą usytuowania przystanków autobusowych przy ul. Dworcowej”; 

11. zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1037R Zdziary – Mostki Bukowa”; 

12. zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1088R Nowy Nart – Stary Nart”; 

13. zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Budowa drogi dla 
pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1072R Podolszynka Ordynacka 
- Lipiny”; 

14. zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Przebudowa części 
budynku użyteczności publicznej w Nisku przy ul. 3 Maja 32”; 

15. zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Wykonanie windy 
zewnętrznej przy budynku użyteczności publicznej w Nisku przy ul. 3 Maja 32”; 

16. zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Budowa drogi dla 
pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1059R w m. Przędzel Kolonia”; 

17. ustalenia wykazu przystanków komunikacji zbiorowej zlokalizowanych 
w ciągach dróg powiatowych na terenie Powiatu Niżańskiego. 

18. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Niżańskiego na lata 2025-
2034.  
 

W/w projekty uchwał były tematem obrad dzisiejszej Sesji Rady Powiatu Niżańskiego. 



 
Ponadto Zarząd Powiatu Niżańskiego zapoznał się z: 
 

1. informacją o stanie środowiska na terenie Powiatu Niżańskiego w roku 2024 
w świetle badań realizowanych w ramach Państwowego Monitoringu 
Środowiska; 

2. informacją Podkarpackiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin 
i Nasiennictwa o realizacji zadań na terenie Powiatu Niżańskiego w 2024 
roku; 

3. informacją o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Niżańskiego za 
rok szkolny 2024/2025; 

4. analizą oświadczeń majątkowych złożonych w 2025 roku; 
5. informacją Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nisku oraz informacją o realizacji umowy z NFZ za I półrocze 
2025 r. 

 
W/w informacje były tematem obrad dzisiejszej Sesji Rady Powiatu Niżańskiego. 

 

Zarząd Powiatu w okresie objętym informacją podjął 26 uchwały. Uchwały te były 
(w części) realizacją uchwał Rady Powiatu Niżańskiego oraz realizacją zadań 
wynikających z kompetencji Zarządu Powiatu, i tak:  
 

1. wyraził zgodę na nieodpłatne użyczenie hali sportowej Regionalnego Centrum 

Edukacji Zawodowej w Nisku od 16 października 2025 r. do 19 grudnia 2025 r. 

w czwartki od godz. 19;15 do godz. 20;45 dla żołnierzy 3 Kompanii Regulacji 

Ruchu celem organizacji treningów piłki halowej; 

2. wyraził zgodę na nieodpłatne użyczenie hali sportowej Regionalnego Centrum 

Edukacji Zawodowej w Nisku od 14 października 2025 r. do 19 grudnia 2025 r. 

w środy od godz. 19:30 do godz. 21:00 dla Drużyny Leśnik Nisko celem 

organizacji treningów piłki siatkowej; 

3. wyraził zgodę na nieodpłatne użyczenie hali sportowej Regionalnego Centrum 

Edukacji Zawodowej w Nisku od 14 października 2025 r. do 19 grudnia 2025 r. 

we wtorki od godz. 19:30 do godz. 21:00 dla Drużyny Futsalowej Sympatyczni 

Nisko celem przeprowadzenia treningów futsalu;  

4. wyraził zgodę na nieodpłatne użyczenie hali sportowej Regionalnego Centrum 

Edukacji Zawodowej w Nisku na okres od 3.11.2025 r. do 19.12.2025 r. 

w poniedziałki, środy i czwartki od godz. 16:15 do godz. 19:15 dla 

Uczniowskiego Klubu Sportowego Akademia Futbolu Nisko celem 

przeprowadzenia treningów piłkarskich dla dzieci i młodzieży;  

5. wyraził zgodę na nieodpłatne użyczenie na okres od 15 października 2025 r. do 

19 grudnia 2025 r. od poniedziałku do piątku w godz. 11:00 do 12:00 części 

nieruchomości o nr ewid.3394/1 będącej w zarządzie Regionalnego Centrum 

Edukacji Zawodowej w Nisku dla s.c. „Śniadaniowcy” Częstochowa celem 

prowadzenia sprzedaży świeżych i zbilansowanych artykułów spożywczych dla 

młodzieży szkolnej; 



6. wyraził zgodę na nieodpłatne użyczenie sali gimnastycznej Liceum 

Ogólnokształcącego w Nisku od 3 listopada 2025 r. do dnia 19 grudnia 2025 r. 

w środy od godz. 6:30 do godz. 19;30, czwartki od godz. 16:00 do godz. 17:30              

i piątki od godz. 16:00 do godz. 19:30 dla Uczniowskiego Klubu Sportowego 

Akademia Futbolu Nisko celem przeprowadzenia treningów piłkarskich dla 

dzieci i młodzieży;  

7. wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie sali gimnastycznej Liceum 

Ogólnokształcącego w Nisku od 14 października 2025 r. do 19 grudnia 2025 r. 

w poniedziałki i wtorki od godz. 16:00 do godz. 19:00 dla Niżańskiego Centrum 

Kultury „Sokół” w Nisku celem prowadzenia zajęć Reprezentacji Sekcji 

Tanecznej Mażoretek w sezonie artystycznym 2025/2026; 

8. wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie sali gimnastycznej Zespołu Szkół 

im. Stanisława Staszica w Jeżowem od 14 października 2025 do 19 grudnia              

2025 r. w poniedziałki i wtorki od godz. 15:30 do godz. 18:30 dla Gminnego 

Centrum Kultury w Jeżowem celem prowadzenia zajęć tanecznych Zespołu 

SARDIAN w sezonie artystycznym 2025/2026; 

9. dokonał zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 2025; 

10. wybrał firmę audytorską DK Audyt Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie do 

sporządzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku; 

11. upoważnił Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego                           

w Rudniku nad Sanem Panią Martę Szczepańską do reprezentowania Powiatu 

Niżańskiego i składania oświadczeń woli związanych z realizacją Rządowego 

programu wspierania organów prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu 

umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 2025-2029 – „Cyfrowy Uczeń”; 

12. upoważnił Dyrektora Poradni Psychologiczno -Pedagogicznej w Nisku do 

realizacji Rządowego programu wspierania organów prowadzących szkoły                     

i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 2025-

2029- „Cyfrowy Uczeń”; 

13. udzielił pełnomocnictwa Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej   

w Nisku Pani Dorocie Rabińskiej do złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia 

finansowego w projekcie „Perspektywa 3P dla Województwa podkarpackiego”, 

Program: Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 

w ramach naboru: FERS.01.06-IP.05-0004/24 Kompleksowe wsparcie poradni 

psychologiczno-pedagogicznych, w tym do składania oświadczeń woli i wiedzy 

(deklaracji i wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia 

finansowego oraz odbierania korespondencji; 

14. wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie na okres od dnia 1 kwietnia 2026 

r. do dnia 31 marca 2027 r., 3 lokali mieszkalnych przeznaczonych na 

prowadzenie mieszkań chronionych treningowych zlokalizowanych w Ulanowie 

przy ul. 11 -go Listopada 5, Ulanów, a będących w trwałym zarządzie 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nisku o łącznej powierzchni 179.29 

m2 dla Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Prowadź Mnie 



przez Świat” z Rudnika nad Sanem celem złożenia wniosku do PFRON 

w ramach konkursu-1/2025 „Siła możliwości”; 

15. ustalił plan finansowy dla wydzielonego rachunku -Funduszu Pomocy; 

16. ogłosił otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego                    

w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w Powiecie 

Niżańskim w 2026 roku; 

17. powołał Radę Branżowego Centrum Umiejętności w Dziedzinie Energetyki                  

w Nisku; 

18. zaopiniował pozytywnie wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Nisko w sprawie 

zaliczenia do kategorii dróg gminnych następujących dróg położonych na 

terenie Gminy i Miasta Nisko: ul. Dębinki w Nisku, ul. Saperów Tczewskich 

w Nisku, ul. Willowa w Nisku, drogi gminnej relacji Nowosielec-Kończyce, droga 

położona na dz. Nr 350 w msc. Nowosielec oraz dz. ewid. Nr 740,166, 79/2                  

w msc. Kończyce;  

19.  uchylił uchwałę w sprawie opłat za ogrzewanie pomieszczeń i dostawę ciepłej 

wody; 

20. przedłożył projekt uchwały w sprawie budżetu Powiatu Niżańskiego na rok 2026 

Radzie Powiatu Niżańskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie; 

21.  przedłożył projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Niżańskiego na lata 2026-2034 Radzie Powiatu Niżańskiego i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Rzeszowie; 

22. ogłosił otwarty konkurs ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych Powiatu 

Niżańskiego w 2026 r. w zakresie: pomocy społecznej na przedsięwzięcie 

realizowane w ramach zadania: Prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej 

– 470.000 zł i wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na 

przedsięwzięcie realizowane w ramach zadania: prowadzenie całodobowej 

placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalnego -1.213.913 zł; 

23. zaopiniował pozytywnie wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem 

w sprawie realizacji inwestycji drogowej pn.: „Budowa drogi gminnej na 

działkach: 5326, 3051/8, 3051/9, 3052/8, 3052/4,3053/4,3054/4,3056/7,3057/7, 

3058/5, 3059/6 w Rudniku nad Sanem”; 

24. powołał Komisję konkursową do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert 
na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów 
nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej w Powiecie Niżańskim w 2026 roku. 
W skład komisji wchodzi: Anna Orzoł – Koordynator d/s Współpracy 
z Organizacjami – Przewodniczący Komisji, Józef Sroka – Członek Zarządu 
Powiatu – zastępca Przewodniczącego Komisji, Adam Mach  – Członek 
Zarządu Powiatu, Arkadiusz Owczarek – radca prawny w Starostwie 
Powiatowym w Nisku, Joanna Nowak – główny specjalista w Wydziale Edukacji, 
Spraw Społecznych i Promocji, Beata Maciocha – starszy inspektor w Wydziale 
Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji, Alina Kurlej – główny specjalista                      
w Wydziale Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji; 



25. wyraził zgodę na zakup sprzętu i aparatury medycznej przez Samodzielny 
Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku. USG dwugłowicowe -
50 000,00 zł, Fala uderzeniowa z dwoma głowicami - 30 100,00 zł, Szyna do 
ćwiczeń biernych kończyn dolnych - 22 200,00 zł, Fotel ginekologiczny - 30.000 
zł. Łączna kwota 132 300,00 zł. 

 
Złożone wnioski 

 

1. Złożono wniosek za pośrednictwem Wojewody Podkarpackiego o środki 

finansowe z Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2026. Opieka wytchnieniowa – 12 240 godzin dla 

łącznie 60 opiekunów (62 osób z orzeczeniem o znacznym stopniu 

niepełnosprawności i dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności) – 

wnioskowana kwota: 673 200 zł koszt świadczenia usług + 13 464 zł koszt 

obsługi Programu – łącznie 686 664 zł (nie ma wkładu własnego). 

2. Dnia 10 października 2025 r. Powiat Niżański złożył wniosek do Rezerwy 

Celowej Budżetu Państwa (2025r.) o dofinansowanie zadania „Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1076R Bieliny - Rudnik nad Sanem”. Planowana wartość 

ogółem – 1 699 903,67 zł. Wartość wnioskowanych środków – 691 312,10 zł. 

3. W dniu 10 października 2025 r. został złożony wniosek do Kuratorium Oświaty 

w Rzeszowie o środki z Rządowego Programu wyrównywania szans 

edukacyjnych dzieci i młodzieży ,,Przyjazna szkoła” w latach 2025-2027. 

Wniosek został złożony na rok 2026 dla RCEZ w Nisku – zatrudnienie 

asystenta międzykulturowego – wartość zadania 57 672 zł (kwota wsparcia: 57 

672 zł, wkład własny: 0). Założenia programu: wsparcie szkół, w których 

pobierają naukę uczniowie i uczennice z Ukrainy, poprzez stworzenie 

warunków, w których całe społeczności szkolne czują się bezpiecznie, a dzieci 

i młodzież mogą budować przyjazne relacje rówieśnicze oraz rozwijać swoją 

wiedzę, umiejętności i kompetencje.  

4. Dnia 31.10.2025 r. został złożony wniosek do Wojewódzkiego Urzędu Pracy                
w Rzeszowie o dofinansowanie projektu Staże jako szansa rozwoju uczniów                   
w Powiecie Niżańskim w ramach programu: Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021-2027, Działanie 7.13 Szkolnictwo zawodowe. Planowane 
wydatki ogółem: 2.033.676,00 zł, w tym dofinansowanie: 1.830.308,00 zł. 
Działania: 150-godzinne staże zawodowe dla uczniów szkół: 
a) Technikum w Zespole Szkół w Rudniku nad Sanem; 
b) Technikum w Zespole Szkół w Jeżowem; 
c) Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku. 

5. W dniu 27.10.2025 r. został złożony wniosek do Ministerstwa Edukacji 
Narodowej na Przedsięwzięcie pod nazwą ,,Wyjście z klasą”. Założenia 
przedsięwzięcia: wsparcie finansowe na realizację jednodniowych wyjść 
uczniów do instytucji kultury i ich oddziałów lub do instytucji naukowych, 
centrów edukacji połączonych z warsztatami edukacyjno-kulturalnymi. Celem 
przedsięwzięcia jest uatrakcyjnienie procesu edukacyjnego dzieci i młodzieży 
poprzez umożliwienie im aktywnego uczestnictwa w kulturze, poznawanie 
miejsc pamięci i dziedzictwa narodowego oraz osiągnięć nauki, a także 
rozwijanie kompetencji społecznych, kulturowych i twórczych. Przedsięwzięcie 



wspiera realizację podstawy programowej kształcenia ogólnego oraz poszerza 
ofertę edukacyjną placówek oświatowych, umożliwiając uczniom zdobywanie 
wiedzy w sposób atrakcyjny i praktyczny. Dodatkowo celem przedsięwzięcia 
jest rozwijanie ciekawości świata i wrażliwości kulturowej oraz zapewnienie 
szerszego dostępu do kultury, niezależnie od miejsca zamieszkania 
uczestników. 
Ogólna liczba szkół objętych dofinansowaniem: 33 (powiat: 5 szkół, gminy: 28 

szkół). Całkowita wartość zadania: 290 000 zł  (kwota wsparcia: 290 000 zł, 

wkład własny organu prowadzącego: 0 zł). Umowa została podpisana                 

13.11.2025 r.  

Przetargi 

 

1. Przebudowa łazienki męskiej w budynku szkolnym Zespołu Szkół w Rudniku 
nad Sanem w ramach zadania pn. „Przebudowa łazienek w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Niżański”. Umowa podpisana w dniu: 
3.10.2025 r. z: MILMAT Kamil Kak, Sarzyna, na kwotę brutto: 142 771,97 zł. 

2. Opracowanie dokumentacji geodezyjnej na potrzeby aktualizacji EGiB. Umowa 
podpisana w dniu: 9.10.2025 r. z: GEOMIAR Sp. z o.o. Sp. k., Jarosław, na 
kwotę brutto: 45 000,00 zł.  

3. Zakup i dostawa okularów VR wraz z oprogramowaniem dla ZS w Jeżowem                
w ramach projektu „Wzmocnienie potencjału kształcenia ogólnego w Powiecie 
Niżańskim”. Umowa zawarta w dniu: 27.10.2025 r. z: AV MULTIMEDIA 
MAŁYSZ I SPÓŁKA, SPÓŁKA JAWNA, Kielce, na kwotę brutto:                 
68 092,30 zł. 

4. Zakup i dostawa sprzętu sportowego dla ZS w Jeżowem w ramach projektu pn.: 
„Wzmocnienie potencjału szkół zawodowych w Powiecie Niżańskim”. Umowa 
zawarta w dniu: 24.10.2025 r. z: PHPU LEBA-SPORT Lech Kupran, Olsztyn, 
za kwotę brutto: 22 765,00 zł. 

5. Zakup i dostawa sprzętu sportowego dla ZS w Jeżowem w ramach projektu pn.: 
„Wzmocnienie potencjału kształcenia ogólnego w Powiecie Niżańskim”. Umowa 
zawarta w dniu: 27.10.2025 r. z: SALTAR Group Sp. z o.o., Kielce na kwotę 
brutto: 10 148,00 zł. 

6. Wyposażenie pracowni językowej w RCEZ w Nisku w ramach projektu pn.: 
„Wzmocnienie potencjału szkół zawodowych w Powiecie Niżańskim”. 
Postępowanie unieważniono. 

7. Wyposażenie pracowni zawodowych w RCEZ w Nisku w ramach projektu pn.: 
„Wzmocnienie potencjału szkół zawodowych w Powiecie Niżańskim” – zestawy 
narzędzi i urządzeń do pracowni elektrycznych. Po wyborze oferty – 
postępowanie w KIO. 

8. Wykonanie i montaż tablicy informacyjnej w budynku Starostwa Powiatowego 
w Nisku. Umowa zawarta w dniu: 6.11.2025 r. z: GOMA Mariusz Markut, 
Stalowa Wola, na kwotę brutto: 7 355,40 zł. 

9. Zakup i dostawa komputerów i sprzętu elektronicznego dla ZS w Jeżowem,                
ZS w Rudniku nad Sanem oraz RCEZ w Nisku w ramach projektu pn.: 
„Wzmocnienie potencjału szkół zawodowych w Powiecie Niżańskim”.                         
W trakcie zbierania ofert. 

10. Opracowanie koncepcji budowy obiektu podwójnego przeznaczenia w ramach 
zadania pn: „Wzmocnienie potencjału zasobów niezbędnych do realizacji zadań 
w ramach Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na terenie Powiatu 



Niżańskiego”. Wykonawca T10 prosta spółka akcyjna, Murowana Goślina 
kwota 33 333,33 zł brutto. 

11. Modernizacja pracowni technik komputerowych w Zespole Szkół im. gen. 
Władysława Sikorskiego w Rudniku nad Sanem w ramach projektu 
„Wykwalifikowani zawodowcy w Powiecie Niżańskim”. Wykonawca Kamil Kak 
– MILMAT Kamil Kak, Sarzyna, kwota 18 500,00 zł brutto. 

12. Przebudowa sanitariatu w budynku RCEZ w Nisku – 1 piętro w ramach zadania 
„Przebudowa łazienek w placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Niżański”. Wykonawca Krzysztof Markowicz - FAMARK Krzysztof Markowicz, 
Jeżowe, kwota brutto 84 578,27 zł. 

13. „Zakup dwóch zbiorników na wodę pitną o pojemności 20 m3 w ramach zadania 
pn. „Wzmocnienie potencjału zasobów niezbędnych do realizacji zadań                        
w ramach Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na terenie Powiatu 
Niżańskiego”. Wykonawca MOST SP. Z O.O., Lublin kwota brutto:                
356 208,00 zł brutto. 

14. „Zakup ambulansu typu B/C” w ramach projektu „Wzmocnienie potencjału 
zasobów niezbędnych do realizacji zadań w ramach Ochrony Ludności i Obrony 
Cywilnej na terenie Powiatu Niżańskiego”. Wykonawca Medicardia Monika 
Modlińska Spółka Komandytowa, Niedoradz. Kwota brutto: 671 355,00 zł. 

15. „Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1048R Zdziary - 
Banachy na odcinku Wólka Tanewska - Dąbrówka”. Wybrany Wykonawca 
Przedsiębiostwo MOLTER Sp. z o.o., Głogów Małopolski za kwotę: 
2 434 452,60 zł. 

16. Przebudowa sanitariatu męskiego w budynku dydaktycznym Liceum 
Ogólnokształcącego w Nisku -1 piętro w ramach zadania „Przebudowa łazienek 
w placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Niżański”. Wykonawca 
Wiesław Małek – Firma Budowlana Wiesław Małek, Rudnik nad Sanem za 
kwotę brutto: 78 720,00 zł. 

17. Zakup pomp szlamowych w ramach zadania pn: „Wzmocnienie potencjału 
zasobów niezbędnych do realizacji zadań w ramach Ochrony Ludności i Obrony 
Cywilnej na terenie Powiatu Niżańskiego”. Wykonawca P.P.U.H. "SUPRON 1" 
Spółka Jawna Zenon Piasny, Zygmunt Czarnota, Olkusz za kwotę brutto: 
73 255,00 zł 

18. „Standard cyfrowy, architektoniczny, informacyjno – promocyjny – zakup 
środków trwałych i oprogramowania w ramach zadania pn.: „Poprawa 
dostępności budynków użyteczności publicznej w Powiecie Niżańskim”. 
Wykonawca WAMA SOFT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Wama 
Soft Sp. z o.o., Olsztyn za kwotę brutto: 586 096,00 zł. 

19. Przebudowa drogi powiatowej nr 1069R DW 858 – Krzeszów polegająca na 
budowie drogi dla pieszych w miejscowości Hucisko. Termin otwarcia ofert 
27.11.2025 r. 

20. Zamówienie sprzętu komputerowego i biurowego na potrzeby Wydziału 
Geodezji i Gospodarki Gruntami. Termin otwarcia ofert 28.11.2025 r. 

21. Świadczenie usług pocztowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Nisku. 
Termin otwarcia ofert 2.12.2025 r. 
 

Ponadto uczestniczyłem w różnych spotkaniach jako pełniący funkcję Starosty                                

i Przewodniczącego Zarządu Powiatu Niżańskiego, między innymi:  

 

1. Dnia 3 października 2025 r. uczestniczyłem: 



a)  w uroczystych obchodach Święta Batalionu oraz w wręczeniu Chorągwi 

Wojska Polskiego; 

b) podpisaniu umowy na realizację przez Powiat Niżański zadania pn.: 

„Budowa budynku garażowego w SOSW w Rudniku nad Sanem”. 

Wykonawcą inwestycji jest firma DRABIK CONSTRUCTION Sp. z o.o. 

z Jeżowego. Łączny koszt realizowanego zadania wyniesie 274 856,46 zł, 

realizacja inwestycji potrwa 8 miesięcy od daty podpisania umowy. 

c) podpisaniu umowy na realizację przez Powiat Niżański zadania pn.: 
„Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Powiecie Niżańskim”. 
Wykonawcą inwestycji jest Polski Instytut Rozwoju Sp. z o.o. z siedzibą 
w Warszawie. Całkowity koszt realizowanego zadania wyniesie 753 621 zł, 
w tym dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej 610 433,01 zł (81%) 
oraz Budżetu Państwa 143 187,99 zł (19%). Realizacja inwestycji potrwa do 
4 miesięcy od daty podpisania umowy. 

2. W dniach 6 października 2025 r. uczestniczyłem w XXIII Samorządowym Forum 

Kapitału i Finansów – Międzynarodowe Centrum Kongresowe w Katowicach. 

3. Dnia 7 października 2025 r. uczestniczyłem w: 

a) XXIII Samorządowym Forum Kapitału i Finansów – Międzynarodowe Centrum 

Kongresowe w Katowicach; 

b) podpisaniu umów w związku z otrzymaniem przez Powiat Niżański  

dofinansowania w wysokości 933 061 zł, w ramach rządowego Programu 

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej, które zostały podpisane w Podkarpackim 

Urzędzie Wojewódzkim. Środki zostaną przeznaczone na potrzeby ochrony 

ludności – na zakup sprzętu niezbędnego do utrzymania ciągłości 

funkcjonowania w sytuacjach kryzysowych. Dodatkowo zostanie 

wykonana koncepcja budowy obiektu podwójnego przeznaczenia, który będzie 

obejmować parkingi dwu- lub trzypoziomowe, podziemną infrastrukturę 

medyczną przystosowaną do działania w warunkach kryzysowych, obiekt 

zbiorowej ochrony, lądowisko oraz pomieszczenia magazynowe przeznaczone 

na zasoby ochrony ludności i obrony cywilnej (magazyn OC). Całkowita 

wartość projektu pn. „Wzmocnienie potencjału zasobów niezbędnych do 

realizacji zadań w ramach Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na terenie 

Powiatu Niżańskiego” wynosi 1 166 326,25 zł, z czego 233 265,25 zł to 

środki własne. Ponadto, podpisałem umowę na środki w wysokości 685 000 

zł na zadanie pn. „Wzmocnienie potencjału podmiotów ochrony ludności 

w niezbędne zasoby przeznaczone do realizacji zadań w ramach Ochrony 

Ludności i Obrony Cywilnej na terenie Powiatu Niżańskiego”, które 

przeznaczone zostaną na zakup sprzętu ratowniczego, 

kwatermistrzowskiego i medycznego dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Nisku. 

4. W dniu 8 października 2025 r. brałem udział w: 

a) I Mistrzostwach Województwa Podkarpackiego Strażaków PSP 

w Ratownictwie Technicznym, które odbyły się na placu przy Komedzie 

Powiatowej PSP w Nisku; 



b) debacie pt. „Interpretacja i wsparcie dla młodzieży zmarginalizowanych 

grup” – Fundacja Misji Obywatelskiej, która odbyła się w Liceum 

Ogólnokształcącym. 

5. Dnia 9 października 2025 r. uczestniczyłem w:   

a) Kursie Obronny w części teoretycznej – online 

b) wręczeniu stypendiów Starosty Niżańskiego uczniom. Komisja Stypendialna 

w bieżącym roku nagrodziła 23 uczniów, spośród których dwójka 

najlepszych otrzymała stypendium w wysokości 2.000 zł.  

6. W dniu 10 października 2025 r. w uczestniczyłem w posiedzeniu Zespołu ds. 

Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej KWRiST – wideokonferencja 

7. Dnia 11 października  2025 r. w Turnieju Niepodległości Służb Mundurowych – 

Jarocin. 

8. W dniu 15 października 2025 r. uczestniczyłem w obchodach Dnia Edukacji 

Narodowej, które odbyły się w auli przy Liceum Ogólnokształcącym w Nisku. 

9. Dnia 17 października 2025 r.  uczestniczyłem w: 

a) uroczystym Apelu z okazji Święta 18 Pułk Saperów oraz 80-lecia tradycji – 
Msza Św. w Kościele p.w. Matki Bożej Fatimskiej Tysiąclecia 24; 

b) uroczystości przekazania 24-osobowego autobusu SOSW w Rudniku nad 
Sanem. Zakup samochodu, Powiat Niżański zrealizował w ramach zadania 
pn.: „Zakup 24 – osobowego autobusu do przewozu niepełnosprawnych 
podopiecznych Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Rudniku 
nad Sanem”, w ramach którego zakupiono na potrzeby podopiecznych ze 
SOSW fabrycznie nowy samochód marki MERCUS model MB SPRINTER. 
Wykonawcą ww. zadania była firma TRUCK IMPORT – EXPORT 
WYNAJEM Sp. z o.o. z Warszawy. Koszt realizacji inwestycji wyniósł 
509 958 zł, w tym dofinansowanie z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania różnic 
między regionami III” w wysokości 351 500 zł. Pozostałe koszty to wkład 
własny Powiatu Niżańskiego w wysokości 158 458 zł. 

10.  W dniu 20 października 2025 r. w uroczystej Konferencji podpisania 
Porozumień w sprawie Programu Szpitale Przyjazne Wojsku – Jeżewo (gmina 
Zgierz). 

11. W dniach 22-23 października 2025 r. uczestniczyłem w Wyższym Kursie 
Obronny w Warszawie. 

12.  Dnia 24 października 2025 r. odbyłem spotkanie z dyr. Robert Kloc PUW 
Wydział Nieruchomości oraz w przekazanie budynku Prokuratury. 

13. W dniu 28 października 2025 r. uczestniczyłem w IV Rzeszowskim Forum 

Energetycznym, które odbyło się w Głogowie Małopolskim. 

14. Dnia 29 października 2025 r. w uroczystym wręczeniu nagród w  Konkursie 

Fotograficznym – „POWIAT NIŻAŃSKI – TU JEST PIĘKNIE..”, które odbyło się 

SOSW Rudnik nad Sanem. 

15. W dniu 4 listopada 2025 r. uczestniczyłem w: 
a) podpisaniu umowy na realizację zadania pod nazwą: „Zakup karetki 

sanitarno-transportowej wraz z wyposażeniem dla Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku”. Dostawcą 
ambulansu jest firma Ambulans Polska – Zabudowy Specjalistyczne Sp. 
z o.o. z siedzibą w Jarosławiu. Łączny koszt realizacji zadania wynosi                     
577 382,10 zł. Umowa została podpisana w SPZZOZ w Nisku. 



b) uroczystym odbiorze I Etapu inwestycji pn.: „Rozbudowa i przebudowa 

części Szpitala Powiatowego w  Nisku” oraz w otwarciu Pododdziału 

Kardiologicznego i w otwarciu wyremontowanej Sali Intensywnego Nadzoru 

Kardiologicznego. Inwestycja została zrealizowana przez Powiat Niżański 

w ramach zadania pn.: „Rozbudowa i przebudowa części Szpitala 

Powiatowego w Nisku”. Całkowita wartość zrealizowanych robót 

budowlanych wyniosła 3 917 486,04 zł, w tym kwota dofinansowania 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

w wysokości 3 839 136 zł, pozostała kwota w wysokości 78 350,04 zł to 

środki Powiatu Niżańskiego. 

16. Dnia 5 listopada 2025 brałem udział w: 

a) szkoleniu z informacji niejawnych, które odbyło się w Starostwie Powiatowym 
w Nisku; 

b) spotkaniu z dyr. Teresa Gwizdak NFZ w Rzeszowie. 
17. Dnia 6 listopada uczestniczyłem w: 

a)  Debacie „Dlaczego (nie) głosujemy – o frekwencji wyborczej w Polsce”, która 
odbyła się w RCEZ; 

b) Niżańskim Konwencie Samorządowym;  
c) podpisaniu umowy na realizację przez Powiat Niżański zadania pn.: „Zakup 

ambulansu typu B/C” w ramach projektu „Wzmocnienie potencjału zasobów 
niezbędnych do realizacji zadań w ramach Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 
na terenie Powiatu Niżańskiego”. Dostawcą ambulansu jest firma MEDICARDIA 
Monika Modlińska Spółka Komandytowa z siedzibą w Niedoradzu. Łączny koszt 
realizacji zadania wynosi 671 355 zł; 

18. W dniu 10 listopada 2025 r. uczestniczyłem w Uroczystym Capstrzyku 
w Przededniu Narodowego Święta Niepodległości – Plac Apelowy Garnizonu 
Nisko. 

19. Dnia 11 listopada 2025 r. uczestniczyłem w obchodach 107 Rocznicy 
Odzyskania Niepodległości Nisko. 

20. W dniu 12 listopada 2025 r. brałem udział w spotkaniu dot. prac nad projektem 
nowego Wojewódzkiego Planu Transformacji dla województwa podkarpackiego 
na lata 2027-2031r. – PUW. 

21. Dnia 13 listopada 2025 r. uczestniczyłem w:  
a) Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Nisku; Powiatowy Zespół Zarządzania 

Kryzysowego w Nisku; 

b) spotkanie dot. strategii; 

c) wideokonferencji z projektantem dot. obiekt podwójnego przeznaczenia. 

22. W dniu 17 listopada 2025 r. brałem udział w posiedzeniu Zespołu ds. Ochrony 

Zdrowia i Polityki Społecznej KWRiST – wideokonferencja. 

23. Dnia 20 listopada 2025 r. uczestniczyłem III Niżańskiej Gali Krwiodawstwa, 

która odbyła się w Niżańskim Centrum Kultury „Sokół”. 

24. W dniu 21 listopada 2025 r. brałem udział w uroczystości z okazji obchodów 

Święta Transportu Wojskowego oraz w uroczystości wręczenia Chorągwi 

Wojska Polskiego. 

25. Dnia 25 listopada 2025 r. uczestniczyłem w Konwencie Powiatów Województwa 

Podkarpackiego Rzeszów- Strzelnica Powiatowa „DYCHA”. 

26. W dniu 26 listopada 2025 r. uczestniczyłem w: 



a) podpisanie umowy na ścieżkę pieszo – rowerową w Urzędzie Gminy 

Jarocin; 

b) spotkaniu Rady BCU – sala konferencyjna w BCU. 

 


